DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EQUIDADE TERRITORIAL NO
TRATAMENTO FORA DOS DOMICÍLIO/TFD - SUS de autoria de OZANA REBOUÇAS
SILVA, ANTONIO ANGELO MARTINS DA FONSECA, foi publicado nos Anais do XV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113131